15 Aprile 2025 – seconde 4h form. preposti (costo 150,00€) – in presenza(solo)  

Durata: 4 incontri via WEB e 2 incontri in presenza  

Orario: 14.30/18.30  

Prezzi escl.Iva: 22%  

- che il costo del servizio è di € 700,00 (settecento/00) iva esclusa e di € 854,00 

(ottocentocinquantaquattro/00) prezzo iva inclusa 22%; 

- di imputare la spesa sul capitolo A1.1.1 del Programma Annuale 2025. 

* Ai sensi del D.Lgs 81/08 - Accordo tra il Governo, le Regioni e le Provincie autonome di Trento e Bolzano, sul 

documento proposto dal Ministero del lavoro e delle politiche sociali recante Adeguamento e linee applicative degli